2025 年５月１日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員財務部長 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

組織変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日 2025 年４月 30 日開催の取締役会により組織変更及び執行役員人事に関し、下記の通り実

施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について（2025 年５月１日付）

（新部門） （現部門） （変更内容）

事業推進室 － 医療業界との関係性の深化、学術活動との接続を通じ

た事業開発の推進、外部からの信頼確保に資する体制

の一層の強化のため、本組織を新設します。

２．執行役員人事（2025 年５月１日付）

（氏 名） （新役職名） （現役職名）

井上 祥 執行役員

事業推進室 室長

-

以 上